РЕСПУБЛИКА КРЫМ

Симферопольский городской совет

89-я сессия II созыва

Р Е Ш Е Н И Е

27.04.2023  № 776

О внесении изменений в решение 53-й сессии

Симферопольского городского совета I созыва

от 27.10.2016 № 966 «О закреплении муниципального

имущества муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым на праве

оперативного управления за муниципальным бюджетным

учреждением дополнительного образования «Городской

подростково-молодежный центр» Администрации города

Симферополя Республики Крым

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК

«Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым, решением 15-й сессии Симферопольского городского совета I созыва

от 13.03.2015 № 216 «Об утверждении Порядка управления

и распоряжения имуществом муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым», с учетом письма муниципального

бюджетного учреждения «Городской подростково-молодежный центр»

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым от 21.03.2023 № 76, Симферопольский городской совет Республики

Крым

РЕШИЛ:

1. Внести в решение 53-й сессии Симферопольского городского

совета I созыва от 27.10.2016 № 966 «О закреплении муниципального

имущества муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым на праве оперативного управления

за муниципальным бюджетным учреждением дополнительного

образования «Городской подростково-молодежный центр» Администрации

города Симферополя Республики Крым» (далее – решение) следующие

изменения:

1.1. В приложении 1 к решению строку 10 изложить в следующей

редакции:

10
Литер

А

РК, Симферополь,

ул. Киевская, д. 16
260,8

Нежилое

помещение
785916,00 318545,68

90:22:010221:

307

2.  Аппарату Симферопольского городского совета Республики Крым

разместить настоящее решение на сайте Симферопольского городского

совета.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

администрации города Симферополя Афанасьева М.С., постоянный

комитет по бюджетно-финансовым вопросам, муниципальной

собственности и экономической политике (Савутин И.Ю.).

Председатель Симферопольского

городского совета                В.Н. Агеев